17 Jozaphat Kuncewicz OSBM (ca 1580-12 XI 1623), aepus Polocensis unitus, 
a. 1867 canonizatus est.
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tae sunt, ni fallor, duo vel tria hospitalia. De monte pietatis mihi non constat. 
Praedicta scio, quia sunt notoria et fui in civitate.

Super 11. respondit. Dioecesis Vilnensis est amplissima et valde multa 
loca complectitur u[t] q[ui] Grodnam, Caunam, Trocos et caetera. Quae scio 
quia sum Lithuanus.

Super 12. respondit. Seminarium habet Ecclesia Cathedralis, sed quot pu-
eri in eo alantur, hoc ego nescio.

Super 13. respondit. Ecclesia Vilnensis vacat per mortem, ut audivi, Ill.mi 
et Rev.mi Nicolai Pac ab aliquot mensibus.

Extunc Rev.mus Dominus testem dimisit, iniuncto ei ut se subscribat.
Ita deposui pro veritate. Ego Fr[ater] Augustinus Rakiewicz Sacrae The-

ologiae Lector Ordinis Praedicatorum.

Anno Domini 1684. Die vero 28 Iulii indictione, pontificatu, loco quibus 
supra etc. praefatus Perillustris et Rev.mus D.nus Iacobus Maria ab Unda 
Commissarius ut supra specialiter datus et deputatus, dictis testibus exami-
natis eorundem depositiones et alia prout supra continetur, mandavit in occ-
luso rotulo altefato Ill.mo et Rev.mo D.no Nuncio committendi transmitti et 
sigillo eiusdem Ill.mi et Rev.mi D.ni Nuncii, quo in omnibus expeditionibus 
praesens Cancellaria Nunciaturae Apostolicae utitur, muniri mandavit, ipse-
que sua propria manu me praesente subscripsit, ut sequitur.
c-Iacobus Maria ab Unda Aud[it]or Commiss[a]rius ut supra specialiter datus
et deputatus–c

Et quia ego Adalbertus Skwarczynski Nunciaturae Apostolicae Regni 
Poloniae etc. Notarius Procancellarius memoratae inquisitioni et testium 
examini per eundem Rev.mum D.num Iacobum Mariam ab Unda etc. habi-
tae et receptae personaliter requisitus interfui, nec non iuramenta te[578v]
stium praenominatorum solenniter fieri vidi et audivi, eorumque dicta in his 
scriptis fideliter redegi. Idcirco hoc examen et totum hunc inquisitionis pro-
cessum mea propria scriptum, et eiusdem Rev.mi Domini manu signatum 
subscripsi. Actum Varsaviae in Cancellaria Nuntiaturae Apostolicae, die 28 
mensis Iulii, anno Domini 1684.

Adalbertus Skwarczynski Nuntiaturae Apostolicae Regni Poloniae Nota-
rius et Procancellarius qui supra manu propria.

Interrogatoria super quibus idem Ill.mus et Rev.mus D.nus Nuntius 
testes examinavit, sunt infra registrata in Processu de mandato Ill.mae Do-

minationis Suae producto, ad quae interrogatoria testes examinati responde-
runt prout sequitur: